
Vildtbaneparken  beretning for 2020  
(generalforsamling 2021) 

 

Året 2020 kommer for os alle til at blive husket som Covid-19 året, hvor (næsten) alt blev lukket og 

(næsten) alt var forbudt. Der foregik ikke meget i foreningen, som bestyrelsen skulle tage sig af, 

bortset fra de sædvanlige sager omkring hussalg. 

 

 Vi skrev på foreningens vegne under på aftale med YouSee om levering af fiber, mens 

fiberudvalget tog sig af opfølgning hos Yousee/ TDC. Oprindeligt var forbindelsen lovet færdig 

omkring september 2020. 

 I september 2020 havde bestyrelsen et møde med Yousee vedr plantegningen af fibernettet, 

hvor vi blev lovet tegninger over, hvordan teknikkerne forestillede sig nedgravning og indstik til 

de enkelte parceller skulle se ud. Det skete som bekendt ikke, med en del frustration til følge 

senere. 

 

Med et møde nu, 8 måneder inde i det næste år, giver det mest mening at også opregne vores 

aktiviteter indtil videre i 2021. I forhold til tidligere år har bestyrelsen mødtes ganske meget indtil nu 

i 2021: 

 Af personlige årsager valgte kassereren at træde tilbage, og da det stod klart at vi med aflyst 

generalforsamling ikke kunne vælge ny kasserer, valgte bestyrelsen at omkonstituere sig, 

således at Stig Førsting (medlem) blev ny kasserer, og Martin Svarrer (suppleant) blev medlem. 

Arturo Christiansen er nu den eneste suppleant.  

 I februar 2021 havde vi møde med Ishøj Kommune for at afklare ejerskabet af ledningsnettet til 

fællesantennen på vores område. Det var en overraskelse for de fleste, at vi som forening 

faktisk ejer den del af nettet, som ligger inden for den fælles tilslutning til vores område. Af den 

grund var det nødvendigt med en fælles beslutning om valg af internet leverandør efter 1. juni, 

da Ishøj Kommunes net overgik til Stofa 

 I løbet af februar og marts havde bestyrelsen møder med Stofa og Inaf/ Kabel Plus vedrørende 

mulig aftale fra 1. juni, og vi havde i den anledning også kontakt til andre grundejerforeninger 

for at få gode råd 

 Ved afstemning 11. april, vedtog et stort flertal (72|26) at skrive under på en aftale med Ishøj 

Ny Antenneforening (Inaf), leveret af Kabel Plus. Aftalen blev bekræftet til Kabel Plus 12. april, 

og underskrevet 4. maj da alle rettelser og ekstra aftaler var ført ind i kontrakten.   

 Sideløbende med denne nye aftale, begyndte TDC uden forudgående aftaler at grave ned til 

fiber, hvilket forårsagede en del hovedbrud, da ingen havde aftalt hvor ledningerne skulle 

graves ned til de enkelte parceller. 

 I løbet af denne uge ser det ud til at de der har ønsket det, har fået boret deres fiberforbindelse 

ind i huset. 

 

Bestyrelsen har haft møde med Ishøj Kommunes Park Vej og Miljø:  

 Vi har bedt om at der snarest bliver lukket for muligheden for ulovlig bilkørsel hen over 

cykelstien (ved VP65), ved genbeplantning og/ eller nogle store sten som umuliggør bilkørsel. 

 Vi har bedt om tydelig angivelse af at vendepladser ikke må bruges til parkering, enten ved 

tydelig afstribning eller P forbudt skilte. 

Vi skal i den anledning endnu en gang indskærpe, at vendepladserne er en nødvendighed på 



lukkede veje a.h.t. renovationsbiler og ikke mindst udrykningsfartøjer.  

I fremtiden vil der blive sendt fotos af ulovlige parkeringer til PVM, som videregiver det til 

politiet. 

 Vi har ligeledes forhørt os om retablering af den ødelagte legeplads, som måtte lade livet ved 

etablering af støjvolden. 

 Vi har bedt PVM om at komme og inspicere TDCs genetablering af fliser i hele området, når de 

er færdige med deres gravearbejde, så vi ikke får problemer.  

 

Bestyrelsens arbejde fremadrettet: 

 Vi vil tage kontakt til den nye nærpolitistation, så snart den er etableret, og forøge at lave 

aftaler om enten jævnlige besøg eller mulighed for tilkald ved ulovligheder, som fx hashhandel 

på vores område 

 

 

Bestyrelsen, 25 august 2021 

 

 

 


